
新製品のお知らせNo2
東京都江戸川区上一色　

3-11-15

Tel 03-3652-5584
Fax 03-3652-5579

販売 店様名 問屋様名

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記パーツがスクエアより新発売となります。
ご検討の上、ご発注頂きますよう、よろしくお願いいたします。 6月29日発送予定

　　　　個
　　　　個

　　　　個

4543880108924
4543880108931\640

品　番 価　格 発　注　数 JANコード品　   名

　　　　個\620 4543880108955

SGC-64A(80mm) \340
SGC-64B(120mm) \360
SGC-64C(160mm) \380
SGC-64D(220mm) \400

　フレキシブルセンサーケーブル

　ハードケースリポバッテリー用のバナナコネクターです。接触面積を増やし通電効率が向上します。

フレキシブルセンサーケーブル(80mm)　汎用

\600 4543880108948

SGC-65
リポ用Φ5バナナコネクター
(4個入)          \640

　　　　個
　　　　個

\340

\360

SGC-65
SGC-66

リポ用Φ5バナナコネクター(4個入)　　汎用

4543880108894
4543880108900

●汎用パーツ

　　　　個 4543880108917

●汎用パーツ

SGC-67

SGC-64A

\380

\400

SGC-64B
SGC-64C
SGC-64D

SGC-66
リポ用Φ4バナナコネクター
(4個入)          \600

SGC-67
リポ用Φ4/Φ5バナナコネクター
(各2個入)          \620

リポ用Φ4バナナコネクター(4個入)　　汎用

リポ用Φ4/Φ5バナナコネクター(各2個入)　　汎用

フレキシブルセンサーケーブル(120mm)　汎用

フレキシブルセンサーケーブル(160mm)　汎用

フレキシブルセンサーケーブル(220mm)　汎用

　従来品より自在に曲げられるので、更に取り回ししやすく
　なりました。長さは４種類から選択できます。
　ブラシレスモーター用


