

UARE 新製品のお知らせNo2

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 下記パーツがスクエアより新発売となります。 ご検討の上、ご発注頂きますよう、よろしくお願いいたします。 Tel 03-3652-5584 Fax 03-3652-5579

東京都江戸川区上一色 3-11-15

6月29日発送予定

●汎用パーツ

SGC-64A (80mm) ¥340 SGC-64B (120mm) ¥360 SGC-64C (160mm) ¥380 SGC-64D (220mm) ¥400

従来品より自在に曲げられるので、更に取り回ししやすくなりました。長さは4種類から選択できます。 ブラシレスモーター用

フレキシブルセンサーケーブル









●汎用パーツ

SGC-65 リポ用Φ5バナナコネクター (4個入) ¥640

SGC-66 リポ用Φ4バナナコネクター (4個入) ¥600 SGC-67 リポ用Φ4/Φ5バナナコネクター (各2個入) ¥620







ハードケースリポバッテリー用のバナナコネクターです。接触面積を増やし通電効率が向上します。

品 番	品名	価 格	発 注 数	JANコード
SGC-64A	フレキシブルセンサーケーブル(80mm) 汎用	¥340	個	4543880108894
SGC-64B	フレキシブルセンサーケーブル(120mm) 汎用	¥360	個	4543880108900
SGC-64C	フレキシブルセンサーケーブル(160mm) 汎用	¥380	個	4543880108917
SGC-64D	フレキシブルセンサーケーブル(220mm) 汎用	¥400	個	4543880108924
SGC-65	リポ用Φ5バナナコネクター(4個入) 汎用	¥640	個	4543880108931
SGC-66	リポ用Φ4バナナコネクター(4個入) 汎用	¥600	個	4543880108948
SGC-67	リポ用Φ4/Φ5バナナコネクター(各2個入) 汎用	¥620	個	4543880108955

販売 店様名		

問屋様名
